

Karin Breander

Från: 'Karin Breander' <karin.breander@enskede.se>
Skickat: den 4 september 2019 19:09
Till: Funktion E-POST_EAV
Ämne: Medborgarförslag till Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd

Hej,

Här kommer ett medborgarförslag från fyra mammor som bor i Rågsved. Vi tycker att det är dags att stadsdelen gör något åt de unga vuxna mellan 19 och 25 år i Rågsved och Hagsätra som inte har någon sysselsättning, eller någonstans att vara på under fritiden. De ungdomar som har fyllt 19 blir utestängda från fritidsgården och hänger istället i parker och i Rågsveds centrum.

Vi som mammor vill starta en förening och för att ha en lokal där ungdomarna kan samlas och göra aktiviteter tillsammans. Den lokalen kommer att fungera som ett alternativ till parkerna och gatorna där ungdomarna hänger nu. I lokalen skulle vi anordna fritidsaktiviteter som till exempel att bjuda in föreläsare som kan fungera som förebilder för ungdomarna. Föräldrarna skulle vara delaktiga i föreningen och även vara på plats i lokalen varje dag.

Vi är ute och nattvandrare på fredag- och lördagskvällarna, men upplever det som lönlöst eftersom ungdomarna förflyttar sig när vi kommer dit de är. Om vi kommer till Rågsved åker de till Hagsätra, och om vi åker efter dem till Hagsätra åker de tillbaka till Rågsved. Våra ungdomar behöver meningsfulla sysselsättningar och en meningsfull fritid. Vi är oroliga att de kommer längre och längre bort från samhället genom att vara ute på nätterna och sova på dagarna och att deras yngre syskon, som har dem som förebilder, kommer att gå samma väg.

En lokal i området där dessa ungdomar och unga vuxna skulle kunna vara är ett sätt att bryta denna onda cirkel. Vi som mammor har stor kunskap om vad dessa ungdomar behöver och är beredda att lägga tid och kraft på att hjälpa dem. Men vi behöver stöd från er politiker. Har ni möjlighet att hjälpa oss med en lokal där vi kan samla våra ungdomar för att få bort dem från gatorna och centrum?

Med vänliga hälsningar,

Karin Breander
Karin Breander
Karin Breander
Karin Breander
Karin Breander